Hora XI. primum exstitit vomitus massae subalbidae, floccosae, aegrotam valde levans; rediit hora XII., qui tantum levamen paravit puerperae, ut dolores abdominis plane fere designarent. Conditio universalis bona, pulsus 130 ictuum.

Die 31. Iulii. Hora secunda nocturna haustus aquae magna appetitione a puerpera sumptus statim effecit, dolores in regione umbilici sequente nausea neque tamen vomitu; pulsus ictuum 125 parvus. Hora tertia quum potum calidum aegrotata disideraverit aliquantulo infusi seminis foeniculi statim nausea, dolores vehementes abdominis in utroque latere vulneris usque in dorsum redierunt, quos secutus est vomitus massae viridis saporisque amari, multo maioris quam quae sumpserat; magnum paravit levamen; difficultas respirandi et dolores ab dominis minuti sunt. Infricata est iterum drachma unguenti supra nominati ad femur et abdomen.

Hora quinta repetito infuso sem. foenic. exorta est nausea ac vomitiones tam molestae, ut alterum haustum

theae illius peteret aegrotā ad provocandum ipsum vomitum, qui rovera evenit maximoque erat levamini. Cutis calida et humida, pulsus 135 ictuum.

Exinde bene se habuit aegrotā; hora VII. loco linteī carpti aqua et sanguine madefacti novum abdomini impositum est, quo facto aegrotā praeter potum lactis et aquae particulam panis bono appetitu, quum ex horis 36 cibum non cepisset, edit. Usque ad meridiem multum temporis dormiens quietā erat aegrotā. Pulsus dormientis ictuum 150. Propter magnam sitim saepius lac cum aqua porrectum est. Cutis calida, non humida; facies valde rubefacta, dolores abdominis decrant. Unguento illo iterum infricato saturatio kali carbonici confestim provocavit ructum et vomitum sequente levamine. Multum deinde bibit; cochlear alterum saturationis et decoctum hordei nauseam et vomitum excitarunt, quibus conditio universa aegrotāe turbata sit. Pulsus 140 ictuum. Cutis humida; fluxus lochiorum odoris peculiaris aderat. Hora VI. loco linteī carpti madefacti novum abdomini impositum est. Reliquam huius diei partem quietā et interdum dormiens peregit aegrotā, sudor largus toto in corpore exstitit. Unguenti illius iterum drachma circiter infricata est.

Die 1. Augusti. Hora prima nocturna quæstā et aegrotā de frigore breve tempus durante; pulsus parvus 145 ictuum. Ab hora secunda quæstā est de nausea, quam hora tertia iam praeterita vomitus secutus est, de lassitudine totius corporis et de dolore lateris sinistri. Usque ad horam VI., qua iterata est fascia, lotium quater sine molestiis reddidit.